
Návod ke hře Domácí mazlíčci – Pet jumble

Před zahájením hry se ujistěte, že děti chápou cíl hry – najít dva stejné obrázky na kartách.
Vyberte dvě libovolné karty a nechte děti najít společný prvek stejného významu, stejné barvy 
(např. Zrzavá kočička). Objekty nemusí být stejné velikosti.

Hra 1: Hledej a najdi zvířátko 
1. Rozdejte každému hráči 4 karty. Jednu kartu umístěte do středu hrací plochy obrázky dolů.
2. Otočte tuto kartu.
3. Hráči mají za úkol na svých kartách hledat ten obrázek, který se shoduje s obrázkem na vyložené 
kartě.
4. Komu se to povede nejdříve, vyhrává.

Hra 2: Hledej a najdi zvířátko  - vyšší obtížnost
1. Rozdejte každému hráči 4 karty. Jednu kartu umístěte do středu hrací plochy obrázky dolů.
2. Otočte tuto kartu.
3. Hráči mají za úkol na svých kartách hledat ten obrázek, který se shoduje s obrázkem na vyložené 
kartě.
4. Ten, kdo najde první shodné obrázky, položí svou kartu se shodným obrázkem namísto té 
doposud vyložené.
Hráči opět hledají shodu s novou kartou.
5. Vyhrává ten, který se nejdříve zbaví svých karet.

Hra 3: Vyřazovačka
1. Každému hráči rozdejte jednu kartu obrázky dolů. Zbylé karty zůstávají ve středu hrací plochy 
obrázky nahoru.
2. Hráči hledají shody obrázků karty jakéhokoliv hráče  a karty na vrchu balíčku.
3. Kdo první najde dvojici, vezme si z balíčku vrchní kartu a přiřadí ji k „párové“ kartě.
4. Hledají se shody s další kartou z balíčku.
5. Hra končí, když je rozebrán balíček. Vyhrává hráč, který má nejméně karet.

Hra 4: Hromada zvířátek
1. Každému hráči rozdejte jednu kartu obrázky dolů. Zbylé karty zůstávají ve středu hrací plochy 
obrázky nahoru.
2. Hráči hledají shody obrázků své karty a karty na vrchu balíčku.
3. Kdo první najde dvojici, bere si kartu z balíčku a  použije tuto kartu jako novou pro hledání páru 
obrázků.
4. Hledají se shody s další kartou z balíčku.
5. Hra končí, když je rozebrán balíček. Vyhrává hráč, který nastřádá nejvíce  karet.


